Комитет по культуре

администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район

ПРИКАЗ

от 22 сентября 2013 года                                                                                                       № _____

Об организации мониторинга работы с несовершеннолетними, состоящими на всех видах учета в муниципальных учреждениях  культуры и дополнительного образования в сфере культуры

Во исполнение постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Владимирской области от 11 июля 2014 г. № 3, приказа департамента культуры администрации Владимирской области от 12.08.2014 г.

№ 191  п р и к а з ы в а ю :

1.Руководителям учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры:

1.1.С 1 сентября 2014 г. организовать отдельный учет несовершеннолетних, посещающих учреждение культуры, состоящих на всех видах учета, по прилагаемой форме (приложение 1).
1.2.Ежемесячно до 2 числа месяца, следующего за отчетным, предоставлять отчеты в комитет по культуре по  прилагаемой форме (приложение 2) в электронном виде и на бумажном носителе.

2. Главному специалисту комитета по культуре обеспечить свод и предоставление результатов мониторинга в департамент культуры, а также КДН и ЗП в установленные сроки (приложение 3).
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            Председатель комитета по культуре                            И.В.Бабнеева
С приказом ознакомлены:  ____________ Приводнов Д.С.   ____________ Легкая Г.Д.
                                               ____________ Егорова Н.А.        ____________ Николайчева А.С.

                                               ___________   Загоркая Е.Ю.      ___________   Шилободина Н.В.

___________   Диденко А.В.
Приложение 1

к приказу комитета по культуре

от ________2014  № ____
ЖУРНАЛ

учета несовершеннолетних, состоящих на всех видах профилактического учета, посещающих учреждение культуры _______________________________________________________

(наименование организации)

за ________ год

1 часть «Учет несовершеннолетних»

	N п/п
	Дата первого посе​щения
	Ф.И.О. несо​вершеннолет​него
	Дата рож​дения
	Ф.И.О. ро​дителей (за​конных представи​телей)
	Адрес
	Нахождение в специ​ализированных учреждениях для несовершеннолетних, нуждающихся в со​циальной реабилита​ции
	Виды учета

	состоит на учете в территориаль​ных УМВД
	состоит в Едином банке дан​ных детей из семей, нахо​дящихся в социально опасном положении
	со​стоит в Банке данных КДН и ЗП
	состоит на Внут​ришкольном учете

	1

2 часть «Учет посещений несовершеннолетних»

	Регистраци​онный но​мер (в 1 части)
	ФИО
	Занятость несовершеннолетнего в учреждении культуры
	Посещаемость в ________ году

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Итого за год

	Посещение массо​вых мероприятий
	Участие в кружках, клубах и объеди​нениях по интере​сам
	Индивидуальная работа